
Speciální hlásiče Systémy nasávání kouře

761504

Manuální programovací přístroj k nastavení parametrů veškerých součástí ve VES-
DAnet™. Vedení personálu obsluhy je možné na LCD grafickém displeji. K programování
součástí se přístroj připojuje na systém sběrnice.

Technické údaje

Odběr proudu 20 mA až 80 mA

Propojovací kabel je součástí dodávky.

Programovací jednotka LRS 200

761505

Stejná jako programovací jednotka LRS 200 (761504), ale v montážní skříni. Tato jednotka
je nepřetržitě připojena na systém sběrnice, a tím zajišťuje rychlý přístup k jednotlivým
součástem.

Technické údaje

Rozměry (Š × V × H): 140 x 150 x 90 mm
Kryt kovový

Stavebnicová sada 761511 se objednává samostatně

Programovací jednotka LRS 210

761517

Tento připojovací box umožňuje připojení externích přístrojů na VESDANet™. Např. lze při-
pojit manuální programovací přístroj nebo PC společně s PC rozhraním, aby bylo možné
programovat systém.

Navíc je potřeba PC rozhraní LRS 300.

Připojovací box VESDAnet

761506

Slouží jako alternativa jednotky programování. Pomocí rozhraní je možné programovat
všechny účastníky připojené na VESDAnet™. K tomuto účelu je potřeba software “VConfig
PRO” 797595.

Technické údaje

Provozní napětí z VESDAnet ™ 
Odběr proudu 70 mA
Rozměry (Š × V × H): 190 x 100 x 40 mm

“VConfig PRO” 797595 není součástí dodávky. Oba vyobrazené připojovací kabely jsou
součástí dodávky.

PC rozhraní LRS 300

761510

Stavebnicová sada pro jednotky detektorů LRS 100 (761500) a LRS 700 (761502).

Technické údaje

Montážní rámeček 40 mm 

Montážní sada pro LRS 100 a 700

159

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


